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Täydennyshaussa myönnettävät kohde- ja tila-avustukset 2024 

 

Kohde- ja tila-avustusten toisella hakukierroksella myönnetään avustuksia 4366 eurolla. Avustuksista 

liikunnan avustuksiin kohdennetaan 1456 euroa, nuorisoavustuksiin 1400 euroa, kulttuurin 

avustuksiin 950 euroa, sekä 560 euroa vanhusten toimintakyvyn tukemiseen. Lisäksi myönnetään 

kahden ensimmäisessä haussa myönnetyn avustuksen käyttötarkoituksen muutokset (ei 

kustannusvaikutusta) sekä kaupungin tilojen vuokran perimättä jättämisiä 296,40 euron arvosta. 

Avustuksen saajan on avustettavasta toiminnasta tiedottaessaan kerrottava, että toiminta toteutuu 

Karkkilan kaupungin avustuksella. Karkkilan kaupungin logoa on käytettävä toiminnan tai 

tapahtuman viestinnässä. 

Avustus suoritetaan saajalle toiminnan/tapahtuman toteutumisen jälkeen, kun vapaa-aikatoimessa 

on käsitelty ohjeiden mukaan täytetty maksatushakemus. Hakemukseen tulee liittää 

kuittijäljennökset sekä selvitykset tuloista ja toteutuneesta avustuskohteesta tai tila-avustuksesta. 

Maksatushakemus tulee toimittaa vapaa-aikatoimeen toiminnan toteuduttua seuraavan kuukauden 

loppuun mennessä ja vuoden 2024 kuluessa. 

 

Myönnettävät liikuntakohteiden avustukset (1456 euroa): 

945,00 Karkkilan Urheilijat, koripallojaosto: valmentajien koulutuskustannuksiin 

511,00 Panun Beach Volley: Beach Volleyn opetustapahtumaan 

 

Myönnettävät nuorisokohteiden avustukset (1400 euroa): 

800,00 Raudanreippaat ry: kahden vaellusretken kustannuksiin 

600,00 Raudanreippaat ry: 10-vuotisjuhlan järjestämiseen 

 

Myönnettävät kulttuurikohteiden avustukset (950 euroa): 

350,00 Legenda Jamit ry: Liimamäen tanssilavan maavuokraan 

600,00 Työryhmä Mihalovsky&Tuovila: yleisölle pääsymaksuttoman tanssiteoksen 

 välineistön kustannuksiin 

 

Myönnettävät vanhusten toimintakyvyn tukemisen avustukset (560 euroa): 

560,00 Eläkeliiton Karkkilan yhdistys ry: tuolijumpan kustannuksiin 

 

Myönnettävät kaupungin omistamien tilojen vuokran perimättä jättämiset (296,40 euroa): 

296,40 Työryhmä Mihalovsky&Tuovila: Karkkilasalin vuokran perimättä jättäminen yleisölle 

 pääsymaksutta järjestettävän tanssiesityksen osalta 
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Aiemmin myönnetyn avustusten käyttötarkoitusten muutokset: 

0,00 MLL Karkkilan yhdistys ry: ensimmäisessä haussa myönnetyn avustusmäärärahan (350 

 euroa) uudelleenkohdennus nuorten kulttuurimatkan sijaan Karkkilassa järjestettävän 

 koulujen päättymistapahtuman kustannuksiin 

0,00 Yöjalka ry: ensimmäisessä haussa myönnetyn avustusmäärärahan (700 euroa)

 uudelleenkohdennus takkien ja teltan sijaan ensiaputarpeistoon ja 

 kuljetuskärryyn 

 

Kielteiset avustuspäätökset: 

0,00  Karkkilan Sisu ry: Nyrkkeilysalin vuokran perimättä jättäminen (harjoitusvuorot). Ei 

 avustussäännön mukaisia perusteita tilavuokran perimättä jättämiselle. Alle 18-

 vuotiaiden harjoitusvuorot liikuntatiloissa ovat maksuttomia. Alle 18-vuotiaiden osuus 

 tulee ilmoittaa sisäliikuntavuorojen hakemisen yhteydessä. 

0,00 Karkkilan Työväen Näyttämö ry: Karkkilasalin vuokran perimättä jättäminen ”Täysin 

 palkein” -laulunäytelmän esitysten osalta. Ei avustussäännön mukaisia perusteita 

 tilavuokran perimättä jättämiselle. 

 

 

Tiivistelmä saapuneista hakemuksista (täydennyshaku 2024):  

 

Liikunta 

Karkkilan Sisu Ry 

Haettava kohde: Kaupungin omien tilojen vuokran perimättä jättäminen 

Haettava summa: 865,00 euroa (laskennallinen saamatta jäävä vuokratulo) 

Kuvaus: Avustusta haetaan nyrkkeilytila Kitan tilavuokran perimättä jättämiseen. Karkkilan Sisu 

liikuttaa paikallisia nuoria ja vanhempiakin ihmisiä 2-3 kertaa viikossa, harrastajia käy viikoittain noin 

20, sekä lisäksi yhdistyksen aktiivit mm. valmentajat. Lisäksi seurana huolehdimme tilasta ja myös 

varusteista mm. nyrkkeilyhanskat, säkit ja hyppynarut. 

Karkkilan Urheilijat, koripallojaosto 

Haettava kohde: Koulutus-, kurssi- ja leiritoiminta joka vahvistaa yhdistysten toimintaa 

Haettava summa: 2205,00 euroa 

Kuvaus: Avustusta haetaan valmentajien koulutuskustannuksiin. Seurassa koripallo harrastaa 210 

lasta ja nuorta, joiden valmennuksen laatuun halutaan panostaa. Kesällä 2024 koripallovalmentajan 

1-tason koulutukseen on huhtikuussa ilmoittautunut 7 henkilöä. Koulutus maksaa 450 e/henkilö.  

Panun Beach Volley 

Haettava kohde: Liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritapahtumat 

Haettava summa: 409,00 euroa 

Kuvaus: Avustusta haetaan beach Volleyn opetukseen aikuisille ja nuorille Beach Volleyn 

tapahtumana. 
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Nuoriso 

Raudanreippaat ry 

Haettava kohde: Liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritapahtumat 

Haettava summa: 800,00 euroa 

Kuvaus: Avustusta haetaan käytettäväksi kahden juhlavuoden vaelluksen järjestämiseen. 

Melontavaellus järjestetään Liesjärven ja Kuivajärven maisemissa Tammelassa 3.-6.6.2024. Kesän 

2024 vaelluskohde on kultainen jokilaakso, Lemmenjoen kansallispuisto 23.-30.6.2024. 

Raudanreippaat ry 

Haettava kohde: Liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritapahtumat 

Haettava summa: 600,00 euroa 

Kuvaus: Raudanreippaiden 10-vuotisjuhlaa vietetään naamiaisten merkeissä la 26.10.2024 

Konepajahallissa Karkkilassa. Naamiaiset ovat koko vuoden väkirikkain tapahtuma. Paikalle 

odotetaan parisataa henkeä. Paikallisten lisäksi mukaan kutsutaan naapurilippukuntien nuorisoa. 

Tavoitteena on näyttää, miten siisti harrastus partio on. 

Yöjalka ry 

Haettava kohde: Myönnetyn avustuksen käyttötarkoituksen muutos 

Haettava summa: -  

Kuvaus: Haetaan käyttötarkoituksen muutosta ensimmäisessä haussa myönnettyyn 700 euron 

avustukseen, joka kohdentui toppatakkeihin ja telttaan. Myönnetty avustus halutaan kohdentaa 

ensiapureppuihin ja kuljetuskärryyn.  

MLL Karkkilan yhdistys ry 

Haettava kohde: Myönnetyn avustuksen käyttötarkoituksen muutos 

Haettava summa: - 

Kuvaus: Haetaan käyttötarkoituksen muutosta ensimmäisessä haussa myönnettyyn 350 euron 

avustukseen, joka kohdentui 13-17-vuotiaille nuorille suunnatun kulttuurimatkan järjestämiseen 

keväällä/kesällä 2024. Myönnetty avustus halutaan kohdentaa lapsille ja nuorille suunnattuun 

koulujen päättymistapahtuman järjestelykuluihin 1.6.2024 Karkkilassa, joka toteutetaan yhteistyössä 

kaupungin nuorisopalveluiden sekä vapaaehtoistoimijoiden kanssa.  

 

Kulttuuri 

Karkkilan Työväen Näyttämö ry 

Haettava kohde: Kaupungin omien tilojen vuokran perimättä jättäminen 

Haettava summa: 1500,00 euroa (laskennallinen saamatta jäävä vuokratulo) 

Kuvaus: Avustusta haetaan Karkkilasalin tilavuokran perimättä jättämiseen "Täysin palkein" –

laulunäytelmän esitysten (12 kpl) osalta. Näytelmä valmistuu yhteistyössä Karkkilan Työväenopiston 

kanssa, joka juhlii 100-vuotisjuhlaansa. Koska kyseessä on näytelmän kantaesitys, on se 

kulttuurillisesti arvokas tapahtuma Karkkilassa, joka edistää Karkkilan näkyvyyttä. Karkkilan Työväen 

Näyttämön esityksissä käy myös ulkopaikkakuntalaisia katsojia. Talvella esitettävän näytelmän 

yleisömäärää ja lippujen myynti on vaikea arvioida, joten näytelmän tuottaminen on teatterille 

haaste. Taloudellista riskiä lisää se, että esityksissä on mukana teatteriorkesteri 

harrastajanäyttelijöiden lisäksi. 
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Legenda Jamit ry 

Haettava kohde: Toiminnan järjestämiseen tarvittavien tilojen vuokrat 

Haettava summa: 350,00 euroa 

Kuvaus: Avusta haetaan Karkkilan Liimamäen tanssilavan maavuokraan. Legenda Jamit Ry on 

yleishyödyllinen yhdistys, jonka tarkoituksena on ylläpitää kulttuurihistoriallisesti arvokasta 

Liimamäen tanssilavaa, säilyttäen tanssilava (ja tarjota tanssilavakulttuuria) myös jälkipolville.  

Tanssilavan ja tapahtumien järjestäminen perustuu vapaaehtoistyöhön, jota tekee Legenda Jamien 

20 aktiivijäsentä. Yhdistys on omistanut vuokratontilla sijaitsevan tanssilavan vuodesta 2011.  

Työryhmä Mihalovsky&Tuovila: 
Haettava kohde: Liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritapahtumat sekä kaupungin omien tilojen vuokran 
perimättä jättäminen 
Haettava summa: 800,00 euroa + 300,00 euroa (laskennallinen saamatta jäävä vuokratulo) 
Kuvaus: Avustusta haetaan Neljä laulua naisista -tanssiteoksen välineistövuokriin (800 e) sekä 
Karkkilasalin vuokran perimättä jättämiseen teoksen iltaesityksen osalta (300 e).  
 

Vanhusten toimintakyvyn tukeminen 

Eläkeliiton Karkkilan yhdistys ry  

Haettava kohde: Vanhusten toimintakyvyn tukeminen 

Haettava summa: 560,00 euroa 

Kuvaus: Avustusta haetaan eläkeläisten toimintakykyä ylläpitävän tuolijumpan järjestämiseen (20 

kertaa vuodessa, osallistujia n. 20 henkeä). 

  

 

 

 


